
 
Politechnika Gdańska                                     Gdańsk, dnia 23.10.2009roku 
Wydział Chemiczny 
       
     Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 
     ogłoszonym w Biuletynie UZP w dniu 05.10.2009r 
     nr ogłoszenia 346466- 2009 i na stronie internetowej 
     www.dzp.pg.gda.pl oraz w siedzibie Zamawiającego 
 
                               INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
      Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego  na sukcesywną dostawę szkła laboratoryjnego oraz drobnego sprzętu laboratoryjnego 
wraz z transportem  ZP/824/008/D/09 
 Na podstawie art.92 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający  Politechnika Gdańska 
Wydział Chemiczny informuje, że w niniejszym postępowaniu wybrano  najkorzystniejszą ofertę firmy : 
DLA CZĘŚĆI A i C: 
Labart Sp.zo.o.  80-175 Gdańsk, ul. Limbowa 5 
CZĘŚĆ A-    Cena oferty :  21 037,73 PLN 
Liczba uzyskanych punktów w kryterium cena-   100 
Uzasadnienie: 
Najkorzystniejsza oferta w rozumieniu art.2 ust.5 ustawy Pzp. 
CZĘŚĆ C-    Cena oferty :  50 655,62 PLN 
Uzasadnienie: 
Najkorzystniejsza oferta w rozumieniu art.2 ust.5 ustawy Pzp. 
DLA CZĘŚCI B 
POCH Sp. Akcyjna, 44-101 Gliwice , ul. Sowińskiego 11 
Cena oferty – 24 877,58 PLN 
Liczba uzyskanych punktów w kryterium cena-   100 
Uzasadnienie: 
Najkorzystniejsza oferta w rozumieniu art.2 ust.5 ustawy Pzp. 
Oferta odrzucona: 
Firma: 
LAB-SZKŁO s.c.,  R.Niziurski,  R.Bobek, A.Gąsior, 30-551 Kraków, ul.Lwowska 29 
Oferta odrzucona na podstawie art.89 ust.1 pkt 2 ustawy Pzp. 
Uzasadnienie: 
Treść oferty nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
Zamawiający dopuścił złożenie ofert równoważnych, zmieniając treść siwz w dniu 13.10.2009r. zamieścił tę 
zmianę na stronie internetowej www.dzp.pg.gda.pl. Wykonawca nie podał w formularzu ofertowym w opisie 
oferowanego towaru nazwy  producenta i nr   katalogowego.  
Nie wykazał, że oferowane przez niego produkty spełniają wymagania określone przez Zamawiającego w siwz. 
Uniemożliwiło to Zamawiającemu porównanie oferowanych produktów z wymaganiami jakie mają spełniać. 
W postępowaniu wpłynęły oferty następujących firm: 
1.LABGLASS, 55-010 Święta Katarzyna, ul. Główna 6-  
CZĘŚĆ A – CENA OFERTY-  32374,68 PLN 
CZĘŚĆ B -  CENA OFERTY - 28174,94 PLN 
2.POCH Sp. Akcyjna, 44-101 Gliwice, ul. Sowińskiego 11, 
CZĘŚC-B  - CENA OFERTY – 24877,58 PLN 
3.MERCK – SP.zo.o. , Al .Jerozolimskie 178, 02-486 Warszawa 
CZĘŚĆ A – CENA OFERTY - 30898,98 PLN 
CZĘŚĆ B-   CENA OFERTY – 52072,23 PLN 
4. LABART Sp.zo.o. 80-175 Gdańsk, ul.Limbowa 5 
CZĘŚĆ A – CENA OFERTY – 21037,73 PLN 
CZĘŚĆ B – CENA OFERTY – 32338,19 PLN 
CZĘŚĆ C-   CENA OFERTY – 50655,62 PLN 
5.LAB-SZKŁO s.c.,  R.Niziurski,  R.Bobek, A.Gąsior, 30-551 Kraków, ul.Lwowska 29 
CZĘŚĆ B –CENA OFERTY – 32679,78 PL 
 
Dziękujemy za udział w postępowaniu. 
 

http://www.dzp.pg.gda.pl/
http://www.dzp.pg.gda.pl/

